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Zirai mücadelede İHA’lar için gözetim uygulaması, Almanya/İsveç menşeli sodyum 

perkarbonat ithalatına nihai gözden geçirme soruşturması, KDV Gen. Uyg. Tebliği düzenlemesi 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 

1 

 25 Şubat 2023 tarih ve 32115 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan; 

1. İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (No: 2023/5) ile; 

Aşağıda yer alan tabloda detayları verilen, zirai mücadelede kullanılan bazı insansız hava taşıtlarının 

ithalatında tabloda belirtilen tutarda gözetim uygulanmasına karar verilmiştir. Uygulama 27.03.2023 

tarihinde yürürlüğe girecektir. 

G.T.İ.P. Eşya Tanımı 

Gümrük Kıymeti 

(ABD Doları/Adet) 

8806.23.00.00.00 

Maksimum kalkış ağırlığı 7 kg’ı geçen fakat 25 kg’ı geçmeyenler 
(Yalnız ‘9/6/2021 tarihli ve 31506 mükerrer sayılı Resmi 
Gazate’de yayımlanan Zirai Mücadele Alet ve Makineleri 
Hakkında Yönetmelik’ kapsamındaki ruhsatlandırmaya tabi 
tutulan zirai insansız hava taşıtları) 

30.000 

8806.24.00.00.00 

Maksimum kalkış ağırlığı 25 kg’ı geçen fakat 150 kg’ı 
geçmeyenler (Yalnız ‘9/6/2021 tarihli ve 31506 mükerrer sayılı 
Resmi Gazate’de yayımlanan Zirai Mücadele Alet ve Makineleri 
Hakkında Yönetmelik’ kapsamındaki ruhsatlandırmaya tabi 
tutulan zirai insansız hava taşıtları) 

Tebliğ aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230225-13.htm 

2. İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2023/7) ile; 

02.03.2018 tarihli ve 30348 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine 

İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2018/7) ile yürürlüğe giren Almanya menşeli 2836.99.90.10.00 GTİP’li “sodyum 

perkarbonatlar”ın ithalinde CIF bedelin %5 ile %12 arasında firma bazında değişen oranlarda, İsveç menşeli 

bahse konu ürün ithalatında ise CIF bedelin %12’si oranında dampinge karşı kesin önlem uygulamasının 

devamı için;  

Akkim Kimya San. ve Tic. A.Ş. tarafından yapılan başvuru üzerine, Almanya Federal Cumhuriyeti ve İsveç 

Krallığı menşeli 2836.99.90.10.00 GTİP’li “sodyum perkarbonatlar” ithalatına yönelik yürürlükte bulunan 

dampinge karşı kesin önleme ilişkin nihai gözden geçirme soruşturması açılmıştır.  

Tebliğ aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230225-14.htm 
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Zirai mücadelede İHA’lar için gözetim uygulaması, Almanya/İsveç menşeli sodyum 

perkarbonat ithalatına nihai gözden geçirme soruşturması, KDV Gen. Uyg. Tebliği düzenlemesi 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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3. Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 45) ile; 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremden etkilenen iller için 

mücbir sebep hali ilan edilmiş ve buna ilişkin KDV iade uygulaması düzenlenmiştir. 

Buna göre; 

✓ Söz konusu yerlerde deprem tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunan mükelleflerin, bu 

mükellefiyetleri nedeniyle vergi kanunlarının uygulanması bakımından 06.02.2023 ila 31.07.2023 (bu 

tarih dahil) tarihleri arasında mücbir sebep halinde olduğu kabul edilmiştir. 

✓ Mücbir sebep hali süresince verilmesi gereken vergi beyannameleri ve bildirimlerin verilme süreleri 

uzatılmıştır. 

✓ Mücbir sebep kapsamında olsun veya olmasın, mükelleflerin KDV iade talebinde bulunabilmeleri için, 

söz konusu vergiye ilişkin beyannamelerin verilmesi ve bu beyannamelerde iadesi talep edilen KDV 

tutarının gösterilmesi gerekmektedir. 

✓ Mücbir sebep kapsamında bulunan mükellefler KDV beyannamesi vermek ve gerekli belgeleri vergi 

dairesine ibraz etmek suretiyle mücbir sebep döneminde de KDV iade talebinde bulunabileceklerdir. 

Tebliğ aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230225-15.htm 
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